COMUNE DI LENOLA

Provincia di Latina

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 28 DEL 09/02/2026
Art. 18 del D.L. 83/2012 — Pubblicato il

-Visti gli artt.

IL RESPONSABILE UTC/URBANISTICA

29 e 30 dello Statuto Comunale;

-visti gli artt. 30 e 31 del Regclamento di Contabilita;
-Vista la deliberazione della |

Det

Visto il D.

- imp.
Lgs. n.

[x]

Giunta Municipale
Determinazione

163/2006 e ss.mm.11.

Visto che il beneficiario & stato individuato a
mezzo: AFFIDAMENTCO DIRETTO;
e ]’affidamento perfezicnatc a mezzo contratte d'appadlto
CIG-BOSCCDRBGE39

Accertata la regolarita
prestazione ail requisiti guantitativi e gualitativi,

termini ed alle condizioni pattuite;

La liguidazione a
PARTITA IVA N.089328470159-
delle fatture sottc elencate,

di seguito indicato:

favore

DISPONE

della
per

ditta

CIP

fornitura di

ENERGIA
energia P.I.
imputando la relativa spesa come

e la rispondenza della fornitura e/o

nonché ai

S.R.L.-

FATTURA N. DEL TOTALE | IMPONIBT | IVA CAP./IMP.
FATTURA LE DA
PAGARE
SPLYT
PAYMENT .
PAE 4790 31/01/202¢6 Cap. 2421
P.I. Via '
della Mola 31.42 25.75 5.67
PAL 4791
P.I. Via
Raparolo 209.61 171.81 37.80
PAE 19242
P.1.Via
Lentrisco 60.46 49.56 10.90
PAE 2895
P.I.
Ascensore
P.Pio 211.35 173.24 38.11




Ing. 2i

FATTURA M. DET, TOTALE | IMPONIBI | IVA CAP./IMp.
FATTURE LE DA
PAGARE
SPLYT
PAYMENT .
PAE 1000 31/01/2026 Cap.2421
P.I. Via
Municipio 2.239.63 1.835.7¢6| 403.87
PAE 3895
P.I. Piaz.
Cavour 56.33 46.17 10.16
PAE 1947
P.I. Via
Scaroli
50.26 41.20 9.06
PAE 2896
P.I. Via
Vadipranna 30.%6 25.38 5.58
PAE 4786
P.I.Larg. 5.
Rocco 24.14 18.79 4.35
PAR 1945
P.T. Via Ripa
178.78 146.54 32.24
PAE 3898
P.I. Via XXV
Aprile 32.11 26.32 5.79
PAE 4792
P.T. Viale
P.Pio 131.77 108.01 23.76
PAE 2894
P.T.3antuario
Celle 540.33 442 .89 97 .44
PAE 3899
P.I. Via i
Municipio 523.26 433.00 95.26
PAE 3897
P.I. Via IV
Novembre 15.99 13.11 Z.88
PAE 1944
P.I. Via
S.Croce 197.34 161.75 35.59
Totale 4.538,74 3.720,28 | 818,26
Responsabile D ‘rvizic
.qﬂDkﬁfgii;%E




